
UCHWAŁA NR XXXI/202/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego, nieruchomości położonej
w Lubrzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. 121 z późn. zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co 
następuje:

§ 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną stanowiącą 
własność Gminy Lubrza., oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 142 o powierzchni 0,5600 ha, 
położoną w gminie Lubrza -  dla, której Sąd Rejonowy w Świebodzinie Wydział V Ksiąg Wieczystych 
prowadzi Księgę Wieczystą o numerze: ZG1S/00045311/9. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Agnieszka Ambrożak

Id: EC60DB0C-7221-4238-8A85-2AFB88672673. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr XXXI/202/2018 

z 27 lutego 2018r. 

Droga nr 142 położona w Lubrzy – pow. 0,56 ha 

Id: EC60DB0C-7221-4238-8A85-2AFB88672673. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze przetargowej

 nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Lubrza, położonej

w Lubrzy, opisanej w ewidencji gruntów jako działka 142 o powierzchni 0,56 ha. Działka będąca

przedmiotem zbycia została pozbawiona dotychczasowej kategorii dróg poprzez wyłączenie jej z

użytkowania jako droga publiczna uchwała Rady Gminy Lubrza nr XXIV/165/2017 z dnia 30 maja

2017 r. W związku z powyższym Wójt Gminy Lubrza przedkłada Radzie Gminy niniejszą uchwałę,

celem wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze przetargowej.

Id: EC60DB0C-7221-4238-8A85-2AFB88672673. Podpisany Strona 1




